
     CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
   ESTADO DE SÃO PAULO 

   
Largo da Matriz, 147  Centro  Itapecerica da Serra - SP  CEP 06850  730  Tel.: 4667-1077 

 
 

ATO DA MESA Nº. 35/2021, de 20 de agosto de 2021 
 

 
o cancelamento do ato da mesa nº. 14/2021 

de 28 de abril de 2021  
 
   
Valdemir dos Santos Oliveira - Presidente da Câmara Municipal, Rodrigo Meira Brito - 
Vice-Presidente, Cicero Aparecido de Melo - 1º Secretario, Fabio Alves Santana - 2º 
Secretário, usando das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno desta 
Casa de Leis, em seu art. 23, XXII, RESOLVEM: 
 

I  Considerando a prerrogativa desta Casa de Leis, em corrigir seus atos 
internos que se reputam nulos, requer o cancelamento do ato da mesa nº. 14/2021 de 28 de 
abril de 2021, que dispõe sobre a abertura de Processo Administrativo de Sindicância.  
 
 

II - As despesas decorrentes da execução do presente Ato correrão à conta 
das dotações próprias do orçamento, suplementadas se necessário. 

 
III  Este ato entra em vigor nesta data.  

 
 
 
    Valdemir dos Santos Oliveira                                                         Rodrigo Meira Brito                                                   
                   Presidente                                                                           Vice-Presidente 
 
   
    Cicero Aparecido de Melo                                                            Fabio Alves Santana  
              1º Secretário                                                                                  2º secretário  

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 R
O

D
R

IG
O

 M
E

IR
A

 B
R

IT
O

:3
13

4
95

0
68

50
 -

 2
0/

08
/2

0
21

 1
8

:0
9:

50
 -

 P
ar

a
 c

on
fe

rir
 d

o
cu

m
en

to
 o

 o
ri

gi
na

l, 
a

ce
ss

e 
ht

tp
:/

/c
on

su
lta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
ai

ta
pe

ce
ric

a/
d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o 

có
di

go
 S

9Y
2-

V
7Y

4-
F

5A
8-

F
3N

9


